
Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

Diário Oficial do Município de 

Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Sábado 02 de Dezembro de 2023 – Ano XIII – Edição Extra – Pedro Velho/RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INTERINO 
 FRANCISCO GOMES DA SILVA 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA 148/2023 – GAB. 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

EDMILSON CASTRO DE OLIVEIRA, portador do 

CPF: 444.XXX.144-04, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

EDMILSON CASTRO DE OLIVEIRA, portador do 

CPF: 444.XXX.144-04, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 149/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora SARAH 

MARIANA DA SILVA, portador do CPF: 

113.XXX.834-75, para o cargo em comissão de 

SECRETARIA ADJUNTA DE FINANÇAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

SARAH MARIANA DA SILVA, portador do CPF: 

113.XXX.834-75, para o cargo em comissão de 

SECRETARIA ADJUNTA DE FINANÇAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

PORTARIA 150/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor ELIAS DE 

LIMA SANTOS, portador do CPF: 046.XXX.594-37, 

para o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE 

ESPORTE, CULTURA E LAZER 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ELIAS DE LIMA SANTOS, portador do CPF: 

046.XXX.594-37, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

 

PORTARIA 151/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA, 

portador do CPF: 914.XXX.604-30, para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

TURISMO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA, 

portador do CPF: 914.XXX.604-30, para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

TURISMO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 152/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

HERMANO CAVALCANTE MOREIRA, portador 

do CPF: 010.XXX.144-51, para o cargo em comissão 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

ESPORTE, CULTURA E LAZER. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

HERMANO CAVALCANTE MOREIRA, portador 

do CPF: 010.XXX.144-51 para o cargo em comissão 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

ESPORTE, CULTURA E LAZER. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 153/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor THALES 

HENRIQUE FERREIRA, portador do CPF: 

068.XXX.184-50 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

THALLES HENRIQUE FERREIRA, portador do 

CPF: 068.XXX.184-50, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 154/2023– GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor EMANUEL 

CRUZ DA SILVA, portador do CPF: 044.XXX.254-

97 para o cargo em comissão de SECRETÁRIO 

MUNICIPAL  ADJUNTO DE AGRICULTURA. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor  

EMANUEL CRUZ DA SILVA, portador do CPF: 

044.XXX.254-97  para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

AGRICULTURA. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 155/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor ASSIS 

LOURENÇO DA SILVA, portador do CPF: 

912.XXX.324-68 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ASSIS LOURENÇO DA SILVA, portador do CPF: 

912.XXX.324-68, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 156/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor ANTONIO 

FREIRE DELGADO, portador do CPF: 

729.XXX.264-72 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE MEIO 

AMBIENTE. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

ANTONIO FREIRE DELGADO, portador do CPF: 

729.XXX.264-72 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE MEIO 

AMBIENTE. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

PORTARIA 157/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor LEANDRO 

MAX DE ALMEIDA BEZERRA, portador do CPF: 

069.XXX.744-96 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

LEANDRO MAX DE ALMEIDA BEZERRA, 

portador do CPF: 069.XXX.744-96, para o cargo em 

comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

OBRAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 158/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

CLODOALDO JORGE DE CARVALHO, portador 

do CPF: 876.XXX.634-34 para o cargo em comissão 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

OBRAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

CLODOALDO JORGE DE CARVALHO, portador 

do CPF: 876.XXX.634-34, para o cargo em comissão 

de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

OBRAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 159/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor RICARDO 

VALENTIM FREIRE, portador do CPF: 

900.XXX.677-68 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

SAÚDE. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

RICARDO VALENTIM FREIRE, portador do CPF: 

900.XXX.677-68, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

SAÚDE. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 160/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora EDNA 

MARIA JERÔNIMO FREIRE, portador do CPF: 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

523.XXX.814-68 para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

EDUCAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

EDNA MARIA JERÔNIMO FREIRE, portador do 

CPF: 523.XXX.814-68, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 

EDUCAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 161/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora ALLINE 

COSTA DA SILVA, portador do CPF: 304.XXX.328-

37 para o cargo em comissão de DIRETORA GERAL 

DO HOSPITAL MUNICIPAL MARIA DO CARMO 

BEZERRIL COSTA. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

ALLINE COSTA DA SILVA, portador do CPF: 

304.XXX.328-37, para o cargo em comissão de 

DIRETORA GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL 

MARIA DO CARMO BEZERRIL COSTA. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 162/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

FRANCISCO DE ASSIS FREIRE, portador do CPF: 

086.XXX.774-04 para o cargo em comissão de  

COORDENADOR DE OBRAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor 

FRANCISCO DE ASSIS FREIRE, portador do CPF: 

086.XXX.774-04, para o cargo em comissão de 

COORDENADOR DE OBRAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 163/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora LENITA 

FERREIRA DA SILVA CUSTÓDIO, portador do 

CPF: 105.XXX.764-22 para o cargo em comissão de 

COORDENADORA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

Art.1°. Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

LENITA FERREIRA DA SILVA CUSTÓDIO, 

portador do CPF: 105.XXX.764-22, para o cargo em 

comissão de COORDENADORA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 164/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor AGNALDO 

PAULO DANTAS, portador do CPF: 791.XXX.344-

49, para o cargo em comissão de COORDENADOR 

GERAL DE OBRAS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR o senhor AGNALDO PAULO 

DANTAS, portador do CPF: 791.XXX.344-49, para o 

cargo em comissão de COORDENADOR GERAL DE 

OBRAS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 165/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora 

MONALISA MOREIRA CAVALCANTE, 

portadora do CPF: 104.XXX.184-94, para o cargo em 

comissão de CHEFE DO CENTRO DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR a senhora MONALISA 

MOREIRA CAVALCANTE, portadora do CPF: 

104.XXX.184-94, para o cargo em comissão de 

CHEFE DO CENTRO DE PROCESSAMENTO DE 

DADOS. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 166/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO da senhora JOYCE 

MIKAELE DE OLIVEIRA QUEIROZ, portadora 

do CPF: 016.XXX.834-55, para o cargo em comissão 

de PREGOEIRO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR a senhora JOYCE MIKAELE DE 

OLIVEIRA QUEIROZ, portadora do CPF: 

016.XXX.834-55, para o cargo em comissão de 

PREGOEIRO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 167/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor SORATO 

MARCELLO MARTINS, portador do CPF: 

082.XXX.344-48, para o cargo em comissão de 

COORDENADOR ADMINISTRATIVO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR o senhor SORATO MARCELLO 

MARTINS, portador do CPF: 082.XXX.344-48, para 

o cargo em comissão de COORDENADOR 

ADMINISTRATIVO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 168/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor MOISÉS 

EDUARDO DA SILVA, portador do CPF: 

113.XXX.724-30, para o cargo em comissão de 

COORDENADOR DE ASSISTÊNCIA E 

CONTROLE INTERNO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR o senhor MOISÉS EDUARDO 

DA SILVA, portador do CPF: 113.XXX.724-30, para 

o cargo em comissão de COORDENADOR DE 

ASSISTÊNCIA E CONTROLE INTERNO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 

 

 

PORTARIA 169/2023 – GAB. 

Pedro Velho/RN, 02 de dezembro de 2023. 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor JOSE 

GERLI DOS SANTOS DA SILVA, portador do 

CPF: 044.XXX.994-07, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

RESOLVE:  

Art.1°. NOMEAR o senhor JOSE GERLI DOS 

SANTOS DA SILVA, portador do CPF: 

044.XXX.994-07, para o cargo em comissão de 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

Prefeito Interino 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 

 

EXPEDIENTE  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

PREFEITO INTERINO 

 

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


